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SCAFOGRAF 300 MCMLIX

41034.09/VS

43 MM
300 M
21 MM

ACCIAIO

OROLOGIO AUTOMATICO ACCIAIO
MECCANICO, SUBACQUEO
VETRO ZAFFIRO CONVESSO ANTIRIFLESSO
CORONA IN ACCIAIO, IMPERMEABILE, PERSONALIZZATA “E”
FONDO AVVITATO PERSONALIZZATO CON L’INCISIONE DI UNA STELLA MARINA
BRACCIALE CHASSIS® IN ACCIAIO CON CHIUSURA 2CLICK®
OPTIONAL:
CINTURINO IN PELLE DAL LOOK VINTAGE
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